
 

■本件に関するお問合せ先 

松本大学総務課        TEL 0263-48-7200(代表)    

平成 31 年 2 月 1 日 

報道関係各位 

 

 

 

 

松本大学９号館 竣工式の開催について 
 

 

 

 

向春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本学の教育にご理

解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、学校法人松商学園が平成 30 年 2 月に着工しました松本大学 9 号館（学生厚生

棟）の竣工式を下記のとおり執り行いますのでご案内いたします。 

 

 

  

記 

 

日  時 ： 平成 31 年 2 月 4 日（月） 

場  所 ： 松本大学 9 号館 2 階 

内  容 ： 竣工神事  10 時 30 分～  

         竣工式典  11 時 05 分～ 

   

     以上 


